第三号様式（第四条第二項）

海岸保全区域内・一般公共海岸区域内施設等新設（改築）許可申請書

                                    年  月  日

  千葉県知事           様

                         申請人 住 所

                             氏 名          ◯印

   海 岸 保 全 区 域 内

    一 般 公 共 海 岸 区 域 内                   において、次のとおり施設等を新設

  海岸保全区域内及び一般公共海岸区域内

                第 ８ 条 第 １ 項 第 ２ 号

 （改築）したいので、海岸法 第 ３ ７ 条 の ５ 第 ２ 号                     の

                第８条第１項第２号及び第３７条の５第２号

規定により申請します。

  １ 海 岸 の 名 称

  ２ 施設等の新設（改築）の場所

  ３ 同 上 の 目 的

  ４ 施設等の構造

  ５ 工事実施の方法

  ６ 工事実施の期間                年  月  日 着手

                    年  月  日 完了

  注 個人が申請する場合は、申請人の氏名を自署することにより、押印を省略

   することができる。